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23. "Jeizibärg"-Lauf

23ème Course de montagne Jeizinen
15. Oktober 2023
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Wohnort Zeiten Abstand

  Promo F  

1 132 Summermatter Enya 2007 BCVS Mount Asics Team Ried-Brig 56:14.2

2 24 Ammann Elisa 2014 TV Naters Naters 57:15.8 1:01.6

3 140 Wisniewska Barreto Soraia 2010 STV Gampel Gampel 1h03:21.6 7:07.4

4 113 Rothen Amélie 2010 Fun and Run Thun Wimmis 1h06:10.3 9:56.1

5 135 Walker Alice 2009 Sierre 1h06:16.5 10:02.3

6 69 Guillet Rose 2008 CS Marsens / Tserlin Team Echarlens 1h09:24.8 13:10.6

7 158 Theler Faustine 2014 Salgesch 1h11:42.2 15:28.0

8 60 Fournier Eline 2011 Veysonnaz 1h12:02.0 15:47.8

9 38 Berclaz Sérine 2011 Bratsch 1h12:28.2 16:14.0

10 117 Salzgeber Luana 2010 Fun and Run Thun Wimmis 1h16:06.0 19:51.8

11 167 Surer Jara 2008 Läuferriege Sempach Sempach 1h17:25.8 21:11.6

12 116 Salzgeber Amélie 2013 Wimmis 1h23:55.8 27:41.6

13 114 Rothen Jaël 2008 Fun and Run Thun Wimmis 1h28:00.2 31:46.0

14 59 Fournier Alice 2008 Veysonnaz 1h29:19.5 33:05.3

  Promo G  

1 44 Bregy Gian 2011 STV Gampel Gampel 46:20.0

2 26 Ammann Simon 2013 TV Naters Naters 48:11.7 1:51.7

3 94 Monnet Paul 2008 CA Sierre Rechy 49:39.1 3:19.1

4 22 Amacker Joël 2011 Ski Club La Brentaz-Vercorin / Vercorin 52:48.5 6:28.5

5 98 Neurohr Louis 2014 Ski club La Brentaz-Vercorin Vercorin 52:56.8 6:36.8

6 131 Stüdi Lino 2010 SC Obergoms Birgisch 55:30.0 9:10.0

7 159 Theler Zacharie 2010 Salgesch 56:45.2 10:25.2

8 138 Wälten Ean 2008 Wimmis 1h01:14.3 14:54.3

9 37 Berclaz Samael 2013 Bratsch 1h03:37.3 17:17.3

10 137 Walker Cyril 2011 Sierre 1h05:58.6 19:38.6

11 147 Steiner Nils 2013 STV Gampel Gampel 1h08:28.9 22:08.9

12 173 Salzgeber Maurice 2015 Baltschieder 1h16:08.0 29:48.0

  Juniorinnen  

1 165 Heusler Mia 2005 Leuk-Stadt 1h15:03.7

  Junioren  

1 87 Lang Baptiste 2005 Grimisuat 40:47.9

  Damen Elite  

1 155 Bocchino  Laura 2002 Salomon DACH Grône 46:04.3

2 11 Janzen Aurelia-Maxima 2003 47:02.2 57.9

3 115 Roux Sarah 1986 Riddes 51:58.9 5:54.6

4 28 Antonelli Jennifer 1984 Sierre 52:39.4 6:35.1
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5 31 Balmer Melanie 1999 Time out Aeschi 53:12.9 7:08.6

6 86 Lambiel Joséphine 1991 CA VETROZ / DM COACHING Leytron 55:42.2 9:37.9

7 56 Fässler Lisa 1986 IAATR Spiez 56:02.6 9:58.3

8 76 Hulliger Christina 1985 Ried-Brig 58:21.5 12:17.2

9 171 Palica Katarzyna 1992 Ried-Brig 59:45.8 13:41.5

10 175 Suter Rahel 2000 Aarau 59:51.3 13:47.0

11 39 Bilgischer Michelle 1996 STV Gampel Steg 1h01:01.2 14:56.9

12 36 Beney Aline 1993 Ayent 1h03:52.4 17:48.1

13 78 Imhof Nina 1998 IAATR Gampel 1h03:56.6 17:52.3

14 118 Salzgeber Tanja 1985 Wimmis 1h04:42.5 18:38.2

15 119 Salzgeber-Epiney Medea 1984 Baltschieder 1h09:12.5 23:08.2

16 51 Cravatte Lara 1999 Time out Leukerbad 1h09:17.9 23:13.6

17 170 Menzel Carolin 1985 Ried-Brig 1h12:53.1 26:48.8

18 48 Camenzind Lara 2001 Luzern 1h14:15.5 28:11.2

  Damen 1  

1 67 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 49:22.4

2 33 Bayard Karin 1979 Sierre 57:03.0 7:40.6

3 141 Wisniewska-Barreto Joanna 1977 Bike.Run Gampel 58:57.6 9:35.2

4 45 Brodard Guillet Nathalie 1978 Tserlin Team Echarlens 59:01.5 9:39.1

5 27 Ammann Tatjana 1980 TV Naters Naters 1h02:43.9 13:21.5

6 163 Kohlbrenner Providoli Corinne 1974 Leuk-Stadt 1h13:01.4 23:39.0

7 166 Heusler Patricia 1974 CA Sierre Leuk-Stadt 1h15:04.4 25:42.0

8 134 Vial Céline 1977 Echarlens 1h24:12.6 34:50.2

9 62 Fournier Romaine 1982 Veysonnaz 1h29:19.5 39:57.1

  Damen 2  

1 152 Zeller Corinne 1968 LSV Vetendorf Weissenburg 54:27.5

2 42 Blatter Cornelia 1969 Ried-Brig Ried-Brig 56:23.4 1:55.9

3 35 Beeler Daniela 1969 Albinen 59:43.6 5:16.1

4 73 Hischier Claudia 1970 #skinfitcrew Oberwald 1h00:01.6 5:34.1

5 120 Savary Nicole 1970 CS Marsens Marsens 1h07:12.7 12:45.2

6 148 Deschenaux Florence 1971 Echarlens 1h14:53.2 20:25.7

7 102 Pasquier Evelyne 1971 Echarlens 1h17:04.3 22:36.8

  Damen 3  

1 96 Näfen Lucia 1962 LLT Oberwallus Brig-Glis 1h00:24.0

2 142 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h03:55.1 3:31.1

3 112 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h04:33.5 4:09.5

4 85 Lagger Regula 1960 Termen 1h05:25.1 5:01.1

5 153 Schaller Anita 1962 CA Marly Fribourg 1h06:13.5 5:49.5

6 58 Bussard Brigitte 1958 LSVO Gampel 1h11:18.7 10:54.7
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  Damen 4  

1 124 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h15:32.6

  Herren Elite  

1 1 Marti Werner 1989 Grindelwald 36:12.1

2 84 Lagger Alain 1991 Rhone Runners / Volken Sport Naters 36:28.1 16.0

3 168 Schaller Laurent 1990 TSV Düdigen Düdigen 37:27.4 1:15.3

4 105 Pellouchoud Maxime 2003 BCVS Mount Asics Team Leytron 38:34.1 2:22.0

5 106 Pfanner Michael 1987 MYsport Trophy Bike 39:07.3 2:55.2

6 52 Crettenand Cyril 1984 La Batoue Vercorin 41:05.9 4:53.8

7 177 Jacot Jérôme 1995 St-Maurice 42:53.0 6:40.9

8 68 Gruber Louis 1997 Intersport Abgottspon St. Niklaus 43:24.4 7:12.3

9 154 Schaller Marc 1994 CA Marly Niederwangen 45:52.9 9:40.8

10 65 Fux Julian 1997 Embd 47:00.1 10:48.0

11 29 Aymon Stephane 1991 Inalpe2-0.ch Brignon 47:13.0 11:00.9

12 88 Loos Cyril 1989 Turin 47:20.3 11:08.2

13 46 Bruchez Gillian 1990 Ayent 47:28.3 11:16.2

14 49 Clausen Nicolas 1994 Ernen 48:26.3 12:14.2

15 139 Weissen Robert 1993 Stifiltumult Steg 49:09.9 12:57.8

16 55 Etzensperger Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 50:41.9 14:29.8

17 176 Mathieu Bitz 2000 Lenzburg 50:55.5 14:43.4

18 146 Zurbriggen Angelo 1988 Saas-Almagell 51:03.7 14:51.6

19 121 Schaller Damien 1992 CA Marly Fribourg 51:27.6 15:15.5

20 19 Siggen Arthur 1991 Vercorin 51:49.9 15:37.8

21 75 Holzer Simon 1996 Eggerberg 53:26.3 17:14.2

22 178 Bregy Patrice 1989 Barrhorn.ch Turtmann 53:42.0 17:29.9

23 40 Balmer Michael 2000 Rosshäusern 54:28.3 18:16.2

24 101 Pasquier Colin 2002 Tserlin Echarlens 54:41.5 18:29.4

25 34 Bayard Nicolas 1990 Gampel 56:59.3 20:47.2

26 23 Amacker Pascal 1985 Raron 57:33.9 21:21.8

27 81 Krummenacher Thomas 1984 Jeizibärg-Lauf Gampel 59:02.9 22:50.8

28 97 Neurohr Baptiste 1984 Ski club La Brentaz-Vercorin Vercorin 1h00:08.1 23:56.0

29 103 Pasquier Loïc 2000 Tserlin Echarlens 1h04:08.5 27:56.4

30 47 Burgat Simon 1991 1h07:48.4 31:36.3

31 72 Hildbrand Roman 1996 Ski- und Sportclub Jeizinen 3945 Gampel-Bratsch 1h14:16.7 38:04.6

  Veteran 1  

1 109 Rapillard Stéphane 1983 Perraudin Sports St Léonard 42:57.0

2 71 Heynen Guido 1978 SV Ausserberg / CS 13 Etoiles Ausserberg 43:09.1 12.1

3 99 Nicolas Seriot 1977 Swissquote Run Vercorin 44:56.6 1:59.6

4 108 Rapillard Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 46:24.2 3:27.2

5 25 Ammann Peter 1978 Naters 48:48.5 5:51.5

6 41 Blasimann Marcel 1980 50:21.6 7:24.6

7 79 Iseli Franz 1978 IAATR Spiez 52:44.2 9:47.2

8 107 Pugin Stéphane 1974 Echarlens 54:53.7 11:56.7
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9 30 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 56:33.4 13:36.4

10 127 Schnyder Stefan 1982 Tschogger Susten 58:32.4 15:35.4

11 74 Holzer Pascal 1977 IAATR Baltschieder 58:56.6 15:59.6

12 95 Moreillon Florian 1982 Tschogger Susten 59:31.0 16:34.0

13 66 Gemmet Andy 1983 Hibschi Gämsche K"andy"dat Niedergesteln 1h03:48.4 20:51.4

14 128 Schwestermann Patrick 1976 Fehraltorf 1h05:53.1 22:56.1

15 136 Walker Bernhard 1974 Sierre 1h06:17.8 23:20.8

16 61 Fournier Jean-Jacques 1974 Veysonnaz 1h07:02.6 24:05.6

17 21 Abgottspon Tobias 1980 STV Baltschieder Baltschieder 1h07:23.3 24:26.3

18 70 Hasler Markus 1982 Ferden 1h10:04.6 27:07.6

19 161 Imesch Sebastian 1977 hibschi gämsche Brig 1h48:22.9 1h05:25.9

  Veteran 2  

1 6 Vaudan Emmauel 1971 Montagnier Le Chable 42:40.8

2 57 Felley Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES Bramois 45:13.5 2:32.7

3 164 Kreuzer Stefan 1973 Brig 46:37.3 3:56.5

4 150 Ribeiro Rui 1971 Crans-Montana 47:39.6 4:58.8

5 50 Cotter Michel 1967 Granois (Savièse) 49:44.7 7:03.9

6 149 Ruffiner Andreas 1972 WBJ Gampel 49:56.5 7:15.7

7 129 Stocker Ewald 1967 Bonito Eyholz 52:42.3 10:01.5

8 93 Metry Otto 1968 SC Torrent- Albinen Susten 53:20.3 10:39.5

9 83 Kummer Richard 1968 Ried-Mörel 54:25.1 11:44.3

10 82 Kummer Christian 1972 Bitsch 56:19.2 13:38.4

11 63 Frei Thomas 1967 Jeizinen 57:03.6 14:22.8

12 54 Dirren Reinhard 1966 Triathlon Oberwallis Raron 57:17.6 14:36.8

13 172 Voltolini David 1971 CA Vétroz Vétroz 58:05.4 15:24.6

14 43 Blatter Romeo 1969 Ried-Brig Ried-Brig 59:27.4 16:46.6

15 111 Rieder Adrian 1971 Sportclub Lötschental / AACM Wiler 1h00:31.5 17:50.7

16 100 Pasquier Claude 1969 Tserlin Echarlens 1h01:05.4 18:24.6

17 130 Studer Adrian 1967 IAATR Baltschieder 1h01:38.2 18:57.4

18 151 Zeller Peter 1965 LSV Vetendorf Weissenburg 1h05:35.8 22:55.0

19 89 Lötscher Ferdinand 1966 TIME OUT Susten 1h09:17.9 26:37.1

  Veteran 3  

1 14 Amoudruz René 1957 Team Socquet 48:03.6

2 104 Patient Chris 1960 Chavannes-des-Bois 52:28.5 4:24.9

3 157 Lagger Philipp 1959 Termen 52:57.9 4:54.3

4 126 Schnyder Gilbert 1962 Bratsch 55:40.9 7:37.3

5 15 Apprantes José 1955 Icogne 58:41.5 10:37.9

6 32 Barraud Vincent 1961 CS Marsens Le Châtelard 58:48.1 10:44.5

7 125 Schmid Erich 1954 IAATR Baltschieder 59:02.3 10:58.7

8 160 Ackermann Martin 1957 Rothenhausen 1h01:29.4 13:25.8

9 144 Zuber Gerold 1961 Täsch 1h58:40.0 1h10:36.4
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  Veteran 4  

1 18 Short Mike 1948 Savièse 55:04.4

2 169 Brechbühl Robert 1951 LSV Vetendorf Oberdiessbach 1h02:21.5 7:17.1

3 123 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h06:07.4 11:03.0

4 122 Schena Dino 1939 TRT Monthey Monthey 1h11:41.2 16:36.8

5 174 Gubler Heinz 1953 Waffenlauf-Verein Schweiz Faulensee 1h14:14.4 19:10.0

  Nordic Walking Juniorinnen  

1 289 Rapillard Julie 2010 SFG Conthey Conthey 1h01:30.5

2 290 Rapillard Sarah 2012 SFG Conthey Conthey 1h09:02.8 7:32.3

3 297 Vuilloud Alyssa 2011 Sg St-Maurice Choëx 1h11:35.3 10:04.8

4 263 Burkard Eva 2014 Zug 1h22:23.6 20:53.1

5 264 Burkard Greta 2010 Zug 1h25:13.4 23:42.9

6 296 Seematter Lynn 2013 Baltschieder 1h33:56.4 32:25.9

7 237 Maxine Holzer 2012 Triathlon Oberwallis Baltschieder 1h33:57.4 32:26.9

8 261 Bumann Elena 2005 Walliser Bergteam Oberwangen 1h34:21.8 32:51.3

  Nordic Walking Junioren  

1 260 Bumann Dominic 2007 Walliser Bergteam Oberwangen 1h01:21.7

2 268 Cordonier Kini Malick 2012 1h06:58.7 5:37.0

  Nordic Walking Damen  

1 279 Kalbermatten Karin 1968 Visp 1h02:37.2

2 235 Bodenmüller Chiara Maria 2000 Steg 1h03:01.6 24.4

3 291 Rüttimann Celine 1994 brig 1h05:56.0 3:18.8

4 241 Chiarello Ernestine 1969 Bellevue 1h08:53.2 6:16.0

5 243 Monnet-Seignol Dominique 1969 Les Pionniers Grône 1h09:46.4 7:09.2

6 240 Janzen Katrin 1963 Bern 1h13:04.3 10:27.1

7 278 Joye Diana 1958 Team Haute Cime Blonay 1h13:39.6 11:02.4

8 254 Beney Jennifer 1996 Champlan 1h15:27.1 12:49.9

9 270 Gavillet Fabienne 1964 CS Marsens Avry-devant-Pont 1h18:26.2 15:49.0

10 284 Maissen Daiana 1973 Gampel 1h19:13.4 16:36.2

11 246 Feta Sahadete 1990 Le Chable 1h21:05.2 18:28.0

12 265 Burkard Iris 1977 Zug 1h25:59.5 23:22.3

13 239 Stegmann Anni 1956 Vetendorf 1h26:16.9 23:39.7

14 252 Bader Renate 1970 team fit sport Bremgarten 1h26:18.4 23:41.2

15 267 Cordonier Sophie 1978 Chermignon 1h27:23.2 24:46.0

16 269 Cordonier Kini Mélanie 1979 1h28:21.5 25:44.3

17 256 Boller Nhora 1963 Gampel 1h29:38.4 27:01.2

18 286 Nicoulaz Amacker Karen 1984 Ski Club La Brentaz-Vercorin / Vercorin 1h30:26.5 27:49.3

19 298 Vuilloud Cindy 1983 Choëx 1h30:27.4 27:50.2

20 293 Salzmann Corinne 1976 Walliser Bergteam Termen 1h34:22.7 31:45.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

23. "Jeizibärg"-Lauf

23ème Course de montagne Jeizinen

15. Oktober 2023

Offizielles Ergebnis

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15.10.2023  /  Gampel - Jeizinen  /  Skiclub Jeizinen Jeizi23  /  15.10.2023 um 13.22 / Seite 6/12

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Wohnort Zeiten Abstand

  Nordic Walking Herren  

1 281 Kuonen Julien 1985 Sierre 52:12.3

2 283 Mahl Pascal 1994 Brig-Glis (VS) Glis 58:44.8 6:32.5

3 238 Grand Sylvan 1977 Leuk-Stadt 59:34.8 7:22.5

4 233 Husmann Danny 2001 Steg 1h00:11.3 7:59.0

5 242 Chiarello Emmanuel 1968 Bellevue 1h00:35.7 8:23.4

6 248 Zimmermann Andreas 1971 HC Visperterminen Visperterminen 1h00:45.6 8:33.3

7 294 Salzmann Sacha 1972 Walliser Bergteam Termen 1h01:23.2 9:10.9

8 292 Rüttimann Stefan 1964 Ried-Brig 1h01:50.4 9:38.1

9 280 Kalbermatten Peter 1967 Visp 1h02:38.0 10:25.7

10 234 Lardani Davide 1995 Steg 1h03:02.5 10:50.2

11 236 Bodenmüller Stefan 1969 Steg 1h03:07.3 10:55.0

12 282 Laurent Guillet 1970 Tserlin Echarlens 1h03:32.8 11:20.5

13 259 Bucheli Urs 1966 Team Haute Cime Corbeyrier 1h03:34.1 11:21.8

14 253 Batot Henri 1952 ORBEY / FRANCE 1h04:06.2 11:53.9

15 274 Houmard Patrick 1967 Malleray-Bévilard 1h08:34.5 16:22.2

16 285 Moréno Régis 1979 Pont De La Morge 1h08:42.3 16:30.0

17 288 Pezzuto Pellegrino 1973 Sierre 1h11:46.7 19:34.4

18 273 Hinz Steffen 1989 Sion 1h13:18.5 21:06.2

19 247 Bridy Mario 1955 UIL Leytron 1h14:09.6 21:57.3

20 276 Imboden Patrick 1967 Skifreunde Oberems Oberems 1h15:03.3 22:51.0

21 299 Z‘brun Andy 1972 Barrhornlauf Turtmann 1h15:03.8 22:51.5

22 231 Oggier Heinz 1954 Barrhorn Sky Race Turtmann 1h15:04.5 22:52.2

23 232 Zenhäusern  Marcel 1960 Barrhorn Sky Race Turtmann 1h15:04.7 22:52.4

24 255 Balmer Peter 1963 Rosshäusern 1h15:09.7 22:57.4

25 257 Brauner Benoît 1964 Uffholtz 1h18:59.9 26:47.6

26 245 Perinetto Cédric 1978 Vercorin 1h19:09.5 26:57.2

26 244 Porchet Cédric 1973 Vercorin 1h19:09.5 26:57.2

28 287 Passeraub Lukas 1992 STV Brig Glis 1h23:41.2 31:28.9

29 262 Burkard David 1971 Zug 1h25:14.5 33:02.2

30 271 Guntern Raimund 1947 Fiesch 1h25:54.0 33:41.7

31 300 Zajak Pierre-Louis 1953 Passy-Chedde 1h26:38.2 34:25.9

32 250 Amacker Michel 1982 Ski Club La Brentaz-Vercorin / Vercorin 1h28:22.1 36:09.8

33 295 Seematter Flavio 1983 Baltschieder 1h33:59.4 41:47.1

34 258 Bregy German 1946 Leuk-Stadt 1h47:44.8 55:32.5

35 266 Bushnell Andrew 1943 Mollens 2h50:53.2 1h58:40.9

  Läuferinnen  

1 155 Bocchino  Laura 2002 Salomon DACH Grône 46:04.3

2 11 Janzen Aurelia-Maxima 2003 47:02.2 57.9

3 67 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 49:22.4 3:18.1

4 115 Roux Sarah 1986 Riddes 51:58.9 5:54.6

5 28 Antonelli Jennifer 1984 Sierre 52:39.4 6:35.1

6 31 Balmer Melanie 1999 Time out Aeschi 53:12.9 7:08.6

7 152 Zeller Corinne 1968 LSV Vetendorf Weissenburg 54:27.5 8:23.2

8 86 Lambiel Joséphine 1991 CA VETROZ / DM COACHING Leytron 55:42.2 9:37.9

9 56 Fässler Lisa 1986 IAATR Spiez 56:02.6 9:58.3
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10 132 Summermatter Enya 2007 BCVS Mount Asics Team Ried-Brig 56:14.2 10:09.9

11 42 Blatter Cornelia 1969 Ried-Brig Ried-Brig 56:23.4 10:19.1

12 33 Bayard Karin 1979 Sierre 57:03.0 10:58.7

13 24 Ammann Elisa 2014 TV Naters Naters 57:15.8 11:11.5

14 76 Hulliger Christina 1985 Ried-Brig 58:21.5 12:17.2

15 141 Wisniewska-Barreto Joanna 1977 Bike.Run Gampel 58:57.6 12:53.3

16 45 Brodard Guillet Nathalie 1978 Tserlin Team Echarlens 59:01.5 12:57.2

17 35 Beeler Daniela 1969 Albinen 59:43.6 13:39.3

18 171 Palica Katarzyna 1992 Ried-Brig 59:45.8 13:41.5

19 175 Suter Rahel 2000 Aarau 59:51.3 13:47.0

20 73 Hischier Claudia 1970 #skinfitcrew Oberwald 1h00:01.6 13:57.3

21 96 Näfen Lucia 1962 LLT Oberwallus Brig-Glis 1h00:24.0 14:19.7

22 39 Bilgischer Michelle 1996 STV Gampel Steg 1h01:01.2 14:56.9

23 27 Ammann Tatjana 1980 TV Naters Naters 1h02:43.9 16:39.6

24 140 Wisniewska Barreto Soraia 2010 STV Gampel Gampel 1h03:21.6 17:17.3

25 36 Beney Aline 1993 Ayent 1h03:52.4 17:48.1

26 142 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h03:55.1 17:50.8

27 78 Imhof Nina 1998 IAATR Gampel 1h03:56.6 17:52.3

28 112 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h04:33.5 18:29.2

29 118 Salzgeber Tanja 1985 Wimmis 1h04:42.5 18:38.2

30 85 Lagger Regula 1960 Termen 1h05:25.1 19:20.8

31 113 Rothen Amélie 2010 Fun and Run Thun Wimmis 1h06:10.3 20:06.0

32 153 Schaller Anita 1962 CA Marly Fribourg 1h06:13.5 20:09.2

33 135 Walker Alice 2009 Sierre 1h06:16.5 20:12.2

34 120 Savary Nicole 1970 CS Marsens Marsens 1h07:12.7 21:08.4

35 119 Salzgeber-Epiney Medea 1984 Baltschieder 1h09:12.5 23:08.2

36 51 Cravatte Lara 1999 Time out Leukerbad 1h09:17.9 23:13.6

37 69 Guillet Rose 2008 CS Marsens / Tserlin Team Echarlens 1h09:24.8 23:20.5

38 58 Bussard Brigitte 1958 LSVO Gampel 1h11:18.7 25:14.4

39 158 Theler Faustine 2014 Salgesch 1h11:42.2 25:37.9

40 60 Fournier Eline 2011 Veysonnaz 1h12:02.0 25:57.7

41 38 Berclaz Sérine 2011 Bratsch 1h12:28.2 26:23.9

42 170 Menzel Carolin 1985 Ried-Brig 1h12:53.1 26:48.8

43 163 Kohlbrenner Providoli Corinne 1974 Leuk-Stadt 1h13:01.4 26:57.1

44 48 Camenzind Lara 2001 Luzern 1h14:15.5 28:11.2

45 148 Deschenaux Florence 1971 Echarlens 1h14:53.2 28:48.9

46 165 Heusler Mia 2005 Leuk-Stadt 1h15:03.7 28:59.4

47 166 Heusler Patricia 1974 CA Sierre Leuk-Stadt 1h15:04.4 29:00.1

48 124 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h15:32.6 29:28.3

49 117 Salzgeber Luana 2010 Fun and Run Thun Wimmis 1h16:06.0 30:01.7

50 102 Pasquier Evelyne 1971 Echarlens 1h17:04.3 31:00.0

51 167 Surer Jara 2008 Läuferriege Sempach Sempach 1h17:25.8 31:21.5

52 116 Salzgeber Amélie 2013 Wimmis 1h23:55.8 37:51.5

53 134 Vial Céline 1977 Echarlens 1h24:12.6 38:08.3

54 114 Rothen Jaël 2008 Fun and Run Thun Wimmis 1h28:00.2 41:55.9

55 62 Fournier Romaine 1982 Veysonnaz 1h29:19.5 43:15.2

55 59 Fournier Alice 2008 Veysonnaz 1h29:19.5 43:15.2
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  Scratch Läufer  

1 1 Marti Werner 1989 Grindelwald 36:12.1

2 84 Lagger Alain 1991 Rhone Runners / Volken Sport Naters 36:28.1 16.0

3 168 Schaller Laurent 1990 TSV Düdigen Düdigen 37:27.4 1:15.3

4 105 Pellouchoud Maxime 2003 BCVS Mount Asics Team Leytron 38:34.1 2:22.0

5 106 Pfanner Michael 1987 MYsport Trophy Bike 39:07.3 2:55.2

6 87 Lang Baptiste 2005 Grimisuat 40:47.9 4:35.8

7 52 Crettenand Cyril 1984 La Batoue Vercorin 41:05.9 4:53.8

8 6 Vaudan Emmauel 1971 Montagnier Le Chable 42:40.8 6:28.7

9 177 Jacot Jérôme 1995 St-Maurice 42:53.0 6:40.9

10 109 Rapillard Stéphane 1983 Perraudin Sports St Léonard 42:57.0 6:44.9

11 71 Heynen Guido 1978 SV Ausserberg / CS 13 Etoiles Ausserberg 43:09.1 6:57.0

12 68 Gruber Louis 1997 Intersport Abgottspon St. Niklaus 43:24.4 7:12.3

13 99 Nicolas Seriot 1977 Swissquote Run Vercorin 44:56.6 8:44.5

14 57 Felley Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES Bramois 45:13.5 9:01.4

15 154 Schaller Marc 1994 CA Marly Niederwangen 45:52.9 9:40.8

16 155 Bocchino  Laura 2002 Salomon DACH Grône 46:04.3 9:52.2

17 44 Bregy Gian 2011 STV Gampel Gampel 46:20.0 10:07.9

18 108 Rapillard Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 46:24.2 10:12.1

19 164 Kreuzer Stefan 1973 Brig 46:37.3 10:25.2

20 65 Fux Julian 1997 Embd 47:00.1 10:48.0

21 11 Janzen Aurelia-Maxima 2003 47:02.2 10:50.1

22 29 Aymon Stephane 1991 Inalpe2-0.ch Brignon 47:13.0 11:00.9

23 88 Loos Cyril 1989 Turin 47:20.3 11:08.2

24 46 Bruchez Gillian 1990 Ayent 47:28.3 11:16.2

25 150 Ribeiro Rui 1971 Crans-Montana 47:39.6 11:27.5

26 14 Amoudruz René 1957 Team Socquet 48:03.6 11:51.5

27 26 Ammann Simon 2013 TV Naters Naters 48:11.7 11:59.6

28 49 Clausen Nicolas 1994 Ernen 48:26.3 12:14.2

29 25 Ammann Peter 1978 Naters 48:48.5 12:36.4

30 139 Weissen Robert 1993 Stifiltumult Steg 49:09.9 12:57.8

31 67 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 49:22.4 13:10.3

32 94 Monnet Paul 2008 CA Sierre Rechy 49:39.1 13:27.0

33 50 Cotter Michel 1967 Granois (Savièse) 49:44.7 13:32.6

34 149 Ruffiner Andreas 1972 WBJ Gampel 49:56.5 13:44.4

35 41 Blasimann Marcel 1980 50:21.6 14:09.5

36 55 Etzensperger Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 50:41.9 14:29.8

37 176 Mathieu Bitz 2000 Lenzburg 50:55.5 14:43.4

38 146 Zurbriggen Angelo 1988 Saas-Almagell 51:03.7 14:51.6

39 121 Schaller Damien 1992 CA Marly Fribourg 51:27.6 15:15.5

40 19 Siggen Arthur 1991 Vercorin 51:49.9 15:37.8

41 115 Roux Sarah 1986 Riddes 51:58.9 15:46.8

42 104 Patient Chris 1960 Chavannes-des-Bois 52:28.5 16:16.4

43 28 Antonelli Jennifer 1984 Sierre 52:39.4 16:27.3

44 129 Stocker Ewald 1967 Bonito Eyholz 52:42.3 16:30.2

45 79 Iseli Franz 1978 IAATR Spiez 52:44.2 16:32.1

46 22 Amacker Joël 2011 Ski Club La Brentaz-Vercorin / Vercorin 52:48.5 16:36.4

47 98 Neurohr Louis 2014 Ski club La Brentaz-Vercorin Vercorin 52:56.8 16:44.7

48 157 Lagger Philipp 1959 Termen 52:57.9 16:45.8
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49 31 Balmer Melanie 1999 Time out Aeschi 53:12.9 17:00.8

50 93 Metry Otto 1968 SC Torrent- Albinen Susten 53:20.3 17:08.2

51 75 Holzer Simon 1996 Eggerberg 53:26.3 17:14.2

52 178 Bregy Patrice 1989 Barrhorn.ch Turtmann 53:42.0 17:29.9

53 83 Kummer Richard 1968 Ried-Mörel 54:25.1 18:13.0

54 152 Zeller Corinne 1968 LSV Vetendorf Weissenburg 54:27.5 18:15.4

55 40 Balmer Michael 2000 Rosshäusern 54:28.3 18:16.2

56 101 Pasquier Colin 2002 Tserlin Echarlens 54:41.5 18:29.4

57 107 Pugin Stéphane 1974 Echarlens 54:53.7 18:41.6

58 18 Short Mike 1948 Savièse 55:04.4 18:52.3

59 131 Stüdi Lino 2010 SC Obergoms Birgisch 55:30.0 19:17.9

60 126 Schnyder Gilbert 1962 Bratsch 55:40.9 19:28.8

61 86 Lambiel Joséphine 1991 CA VETROZ / DM COACHING Leytron 55:42.2 19:30.1

62 56 Fässler Lisa 1986 IAATR Spiez 56:02.6 19:50.5

63 132 Summermatter Enya 2007 BCVS Mount Asics Team Ried-Brig 56:14.2 20:02.1

64 82 Kummer Christian 1972 Bitsch 56:19.2 20:07.1

65 42 Blatter Cornelia 1969 Ried-Brig Ried-Brig 56:23.4 20:11.3

66 30 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 56:33.4 20:21.3

67 159 Theler Zacharie 2010 Salgesch 56:45.2 20:33.1

68 34 Bayard Nicolas 1990 Gampel 56:59.3 20:47.2

69 33 Bayard Karin 1979 Sierre 57:03.0 20:50.9

70 63 Frei Thomas 1967 Jeizinen 57:03.6 20:51.5

71 24 Ammann Elisa 2014 TV Naters Naters 57:15.8 21:03.7

72 54 Dirren Reinhard 1966 Triathlon Oberwallis Raron 57:17.6 21:05.5

73 23 Amacker Pascal 1985 Raron 57:33.9 21:21.8

74 172 Voltolini David 1971 CA Vétroz Vétroz 58:05.4 21:53.3

75 76 Hulliger Christina 1985 Ried-Brig 58:21.5 22:09.4

76 127 Schnyder Stefan 1982 Tschogger Susten 58:32.4 22:20.3

77 15 Apprantes José 1955 Icogne 58:41.5 22:29.4

78 32 Barraud Vincent 1961 CS Marsens Le Châtelard 58:48.1 22:36.0

79 74 Holzer Pascal 1977 IAATR Baltschieder 58:56.6 22:44.5

80 141 Wisniewska-Barreto Joanna 1977 Bike.Run Gampel 58:57.6 22:45.5

81 45 Brodard Guillet Nathalie 1978 Tserlin Team Echarlens 59:01.5 22:49.4

82 125 Schmid Erich 1954 IAATR Baltschieder 59:02.3 22:50.2

83 81 Krummenacher Thomas 1984 Jeizibärg-Lauf Gampel 59:02.9 22:50.8

84 43 Blatter Romeo 1969 Ried-Brig Ried-Brig 59:27.4 23:15.3

85 95 Moreillon Florian 1982 Tschogger Susten 59:31.0 23:18.9

86 35 Beeler Daniela 1969 Albinen 59:43.6 23:31.5

87 171 Palica Katarzyna 1992 Ried-Brig 59:45.8 23:33.7

88 175 Suter Rahel 2000 Aarau 59:51.3 23:39.2

89 73 Hischier Claudia 1970 #skinfitcrew Oberwald 1h00:01.6 23:49.5

90 97 Neurohr Baptiste 1984 Ski club La Brentaz-Vercorin Vercorin 1h00:08.1 23:56.0

91 96 Näfen Lucia 1962 LLT Oberwallus Brig-Glis 1h00:24.0 24:11.9

92 111 Rieder Adrian 1971 Sportclub Lötschental / AACM Wiler 1h00:31.5 24:19.4

93 39 Bilgischer Michelle 1996 STV Gampel Steg 1h01:01.2 24:49.1

94 100 Pasquier Claude 1969 Tserlin Echarlens 1h01:05.4 24:53.3

95 138 Wälten Ean 2008 Wimmis 1h01:14.3 25:02.2

96 160 Ackermann Martin 1957 Rothenhausen 1h01:29.4 25:17.3

97 130 Studer Adrian 1967 IAATR Baltschieder 1h01:38.2 25:26.1

98 169 Brechbühl Robert 1951 LSV Vetendorf Oberdiessbach 1h02:21.5 26:09.4
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99 27 Ammann Tatjana 1980 TV Naters Naters 1h02:43.9 26:31.8

100 140 Wisniewska Barreto Soraia 2010 STV Gampel Gampel 1h03:21.6 27:09.5

101 37 Berclaz Samael 2013 Bratsch 1h03:37.3 27:25.2

102 66 Gemmet Andy 1983 Hibschi Gämsche K"andy"dat Niedergesteln 1h03:48.4 27:36.3

103 36 Beney Aline 1993 Ayent 1h03:52.4 27:40.3

104 142 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h03:55.1 27:43.0

105 78 Imhof Nina 1998 IAATR Gampel 1h03:56.6 27:44.5

106 103 Pasquier Loïc 2000 Tserlin Echarlens 1h04:08.5 27:56.4

107 112 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h04:33.5 28:21.4

108 118 Salzgeber Tanja 1985 Wimmis 1h04:42.5 28:30.4

109 85 Lagger Regula 1960 Termen 1h05:25.1 29:13.0

110 151 Zeller Peter 1965 LSV Vetendorf Weissenburg 1h05:35.8 29:23.7

111 128 Schwestermann Patrick 1976 Fehraltorf 1h05:53.1 29:41.0

112 137 Walker Cyril 2011 Sierre 1h05:58.6 29:46.5

113 123 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h06:07.4 29:55.3

114 113 Rothen Amélie 2010 Fun and Run Thun Wimmis 1h06:10.3 29:58.2

115 153 Schaller Anita 1962 CA Marly Fribourg 1h06:13.5 30:01.4

116 135 Walker Alice 2009 Sierre 1h06:16.5 30:04.4

117 136 Walker Bernhard 1974 Sierre 1h06:17.8 30:05.7

118 61 Fournier Jean-Jacques 1974 Veysonnaz 1h07:02.6 30:50.5

119 120 Savary Nicole 1970 CS Marsens Marsens 1h07:12.7 31:00.6

120 21 Abgottspon Tobias 1980 STV Baltschieder Baltschieder 1h07:23.3 31:11.2

121 47 Burgat Simon 1991 1h07:48.4 31:36.3

122 147 Steiner Nils 2013 STV Gampel Gampel 1h08:28.9 32:16.8

123 119 Salzgeber-Epiney Medea 1984 Baltschieder 1h09:12.5 33:00.4

124 89 Lötscher Ferdinand 1966 TIME OUT Susten 1h09:17.9 33:05.8

124 51 Cravatte Lara 1999 Time out Leukerbad 1h09:17.9 33:05.8

126 69 Guillet Rose 2008 CS Marsens / Tserlin Team Echarlens 1h09:24.8 33:12.7

127 70 Hasler Markus 1982 Ferden 1h10:04.6 33:52.5

128 58 Bussard Brigitte 1958 LSVO Gampel 1h11:18.7 35:06.6

129 122 Schena Dino 1939 TRT Monthey Monthey 1h11:41.2 35:29.1

130 158 Theler Faustine 2014 Salgesch 1h11:42.2 35:30.1

131 60 Fournier Eline 2011 Veysonnaz 1h12:02.0 35:49.9

132 38 Berclaz Sérine 2011 Bratsch 1h12:28.2 36:16.1

133 170 Menzel Carolin 1985 Ried-Brig 1h12:53.1 36:41.0

134 163 Kohlbrenner Providoli Corinne 1974 Leuk-Stadt 1h13:01.4 36:49.3

135 174 Gubler Heinz 1953 Waffenlauf-Verein Schweiz Faulensee 1h14:14.4 38:02.3

136 48 Camenzind Lara 2001 Luzern 1h14:15.5 38:03.4

137 72 Hildbrand Roman 1996 Ski- und Sportclub Jeizinen 3945 Gampel-Bratsch 1h14:16.7 38:04.6

138 148 Deschenaux Florence 1971 Echarlens 1h14:53.2 38:41.1

139 165 Heusler Mia 2005 Leuk-Stadt 1h15:03.7 38:51.6

140 166 Heusler Patricia 1974 CA Sierre Leuk-Stadt 1h15:04.4 38:52.3

141 124 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h15:32.6 39:20.5

142 117 Salzgeber Luana 2010 Fun and Run Thun Wimmis 1h16:06.0 39:53.9

143 173 Salzgeber Maurice 2015 Baltschieder 1h16:08.0 39:55.9

144 102 Pasquier Evelyne 1971 Echarlens 1h17:04.3 40:52.2

145 167 Surer Jara 2008 Läuferriege Sempach Sempach 1h17:25.8 41:13.7

146 116 Salzgeber Amélie 2013 Wimmis 1h23:55.8 47:43.7

147 134 Vial Céline 1977 Echarlens 1h24:12.6 48:00.5

148 114 Rothen Jaël 2008 Fun and Run Thun Wimmis 1h28:00.2 51:48.1
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149 62 Fournier Romaine 1982 Veysonnaz 1h29:19.5 53:07.4

149 59 Fournier Alice 2008 Veysonnaz 1h29:19.5 53:07.4

151 161 Imesch Sebastian 1977 hibschi gämsche Brig 1h48:22.9 1h12:10.8

152 144 Zuber Gerold 1961 Täsch 1h58:40.0 1h22:27.9

  Scratch Nordic Walking  

1 281 Kuonen Julien 1985 Sierre 52:12.3

2 283 Mahl Pascal 1994 Brig-Glis (VS) Glis 58:44.8 6:32.5

3 238 Grand Sylvan 1977 Leuk-Stadt 59:34.8 7:22.5

4 233 Husmann Danny 2001 Steg 1h00:11.3 7:59.0

5 242 Chiarello Emmanuel 1968 Bellevue 1h00:35.7 8:23.4

6 248 Zimmermann Andreas 1971 HC Visperterminen Visperterminen 1h00:45.6 8:33.3

7 260 Bumann Dominic 2007 Walliser Bergteam Oberwangen 1h01:21.7 9:09.4

8 294 Salzmann Sacha 1972 Walliser Bergteam Termen 1h01:23.2 9:10.9

9 289 Rapillard Julie 2010 SFG Conthey Conthey 1h01:30.5 9:18.2

10 292 Rüttimann Stefan 1964 Ried-Brig 1h01:50.4 9:38.1

11 279 Kalbermatten Karin 1968 Visp 1h02:37.2 10:24.9

12 280 Kalbermatten Peter 1967 Visp 1h02:38.0 10:25.7

13 235 Bodenmüller Chiara Maria 2000 Steg 1h03:01.6 10:49.3

14 234 Lardani Davide 1995 Steg 1h03:02.5 10:50.2

15 236 Bodenmüller Stefan 1969 Steg 1h03:07.3 10:55.0

16 282 Laurent Guillet 1970 Tserlin Echarlens 1h03:32.8 11:20.5

17 259 Bucheli Urs 1966 Team Haute Cime Corbeyrier 1h03:34.1 11:21.8

18 253 Batot Henri 1952 ORBEY / FRANCE 1h04:06.2 11:53.9

19 291 Rüttimann Celine 1994 brig 1h05:56.0 13:43.7

20 268 Cordonier Kini Malick 2012 1h06:58.7 14:46.4

21 274 Houmard Patrick 1967 Malleray-Bévilard 1h08:34.5 16:22.2

22 285 Moréno Régis 1979 Pont De La Morge 1h08:42.3 16:30.0

23 241 Chiarello Ernestine 1969 Bellevue 1h08:53.2 16:40.9

24 290 Rapillard Sarah 2012 SFG Conthey Conthey 1h09:02.8 16:50.5

25 243 Monnet-Seignol Dominique 1969 Les Pionniers Grône 1h09:46.4 17:34.1

26 297 Vuilloud Alyssa 2011 Sg St-Maurice Choëx 1h11:35.3 19:23.0

27 288 Pezzuto Pellegrino 1973 Sierre 1h11:46.7 19:34.4

28 240 Janzen Katrin 1963 Bern 1h13:04.3 20:52.0

29 273 Hinz Steffen 1989 Sion 1h13:18.5 21:06.2

30 278 Joye Diana 1958 Team Haute Cime Blonay 1h13:39.6 21:27.3

31 247 Bridy Mario 1955 UIL Leytron 1h14:09.6 21:57.3

32 276 Imboden Patrick 1967 Skifreunde Oberems Oberems 1h15:03.3 22:51.0

33 299 Z‘brun Andy 1972 Barrhornlauf Turtmann 1h15:03.8 22:51.5

34 231 Oggier Heinz 1954 Barrhorn Sky Race Turtmann 1h15:04.5 22:52.2

35 232 Zenhäusern  Marcel 1960 Barrhorn Sky Race Turtmann 1h15:04.7 22:52.4

36 255 Balmer Peter 1963 Rosshäusern 1h15:09.7 22:57.4

37 254 Beney Jennifer 1996 Champlan 1h15:27.1 23:14.8

38 270 Gavillet Fabienne 1964 CS Marsens Avry-devant-Pont 1h18:26.2 26:13.9

39 257 Brauner Benoît 1964 Uffholtz 1h18:59.9 26:47.6

40 245 Perinetto Cédric 1978 Vercorin 1h19:09.5 26:57.2

40 244 Porchet Cédric 1973 Vercorin 1h19:09.5 26:57.2

42 284 Maissen Daiana 1973 Gampel 1h19:13.4 27:01.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

23. "Jeizibärg"-Lauf

23ème Course de montagne Jeizinen

15. Oktober 2023

Offizielles Ergebnis

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15.10.2023  /  Gampel - Jeizinen  /  Skiclub Jeizinen Jeizi23  /  15.10.2023 um 13.22 / Seite 12/12

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Wohnort Zeiten Abstand

43 246 Feta Sahadete 1990 Le Chable 1h21:05.2 28:52.9

44 263 Burkard Eva 2014 Zug 1h22:23.6 30:11.3

45 287 Passeraub Lukas 1992 STV Brig Glis 1h23:41.2 31:28.9

46 264 Burkard Greta 2010 Zug 1h25:13.4 33:01.1

47 262 Burkard David 1971 Zug 1h25:14.5 33:02.2

48 271 Guntern Raimund 1947 Fiesch 1h25:54.0 33:41.7

49 265 Burkard Iris 1977 Zug 1h25:59.5 33:47.2

50 239 Stegmann Anni 1956 Vetendorf 1h26:16.9 34:04.6

51 252 Bader Renate 1970 team fit sport Bremgarten 1h26:18.4 34:06.1

52 300 Zajak Pierre-Louis 1953 Passy-Chedde 1h26:38.2 34:25.9

53 267 Cordonier Sophie 1978 Chermignon 1h27:23.2 35:10.9

54 269 Cordonier Kini Mélanie 1979 1h28:21.5 36:09.2

55 250 Amacker Michel 1982 Ski Club La Brentaz-Vercorin / Vercorin 1h28:22.1 36:09.8

56 256 Boller Nhora 1963 Gampel 1h29:38.4 37:26.1

57 286 Nicoulaz Amacker Karen 1984 Ski Club La Brentaz-Vercorin / Vercorin 1h30:26.5 38:14.2

58 298 Vuilloud Cindy 1983 Choëx 1h30:27.4 38:15.1

59 296 Seematter Lynn 2013 Baltschieder 1h33:56.4 41:44.1

60 237 Maxine Holzer 2012 Triathlon Oberwallis Baltschieder 1h33:57.4 41:45.1

61 295 Seematter Flavio 1983 Baltschieder 1h33:59.4 41:47.1

62 261 Bumann Elena 2005 Walliser Bergteam Oberwangen 1h34:21.8 42:09.5

63 293 Salzmann Corinne 1976 Walliser Bergteam Termen 1h34:22.7 42:10.4

64 258 Bregy German 1946 Leuk-Stadt 1h47:44.8 55:32.5

65 266 Bushnell Andrew 1943 Mollens 2h50:53.2 1h58:40.9

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (8)

64 Frossard Luca 2007 Académie Trail Running Valais Fully

77 Imboden Florian 1986 Slalom Sport Zermatt Zermatt

90 Manz Andreas 1974 IAATR Baltschieder

110 Rautenberg Irene 1961 SuS Oberaden Bergkamen

145 Zumofen Gert 1973 Baltschieder

251 Amrein Beatrice 1971 Stettlen

272 Hildbrand Benno 1964 Ski- und Sportclub Jeizinen Gampel

275 Imboden Beat 1965 LC Tripoli / GD Steg

Nicht im Ziel (3)

53 Demary Miriam 1999 Time out

156 Amherd Thomas 1968 Birgisch

162 Albrecht Rosalie 1996 hibschi gämsche Bitsch

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


